(潍院政字〔2XXX〕X号,签发人：XXX,潍坊学院办公室,20XX年X月XX日印)

潍坊学院
关于XXX台交流访问的请示

[bookmark: _GoBack]山东省人民政府台港澳事务办公室：
应台湾XX大学邀请，潍坊学院XXX学院XX拟于20XX年X月X日至X月X日前往该校进行访学交流。本次出访往返共计XXX天，相关费用由潍坊学院负担。
XX此次赴台的主要任务是:
    一、利用XX大学的教学资源，通过研修及实地考察，分析XX大学与我校在相关学科和专业教学设置方面的差异，进行学习和借鉴。
二、访问XX大学XX学系，就所教授专业及课题研究，尤其是XX等方面内容，与XX大学专家学者进行学习和交流。
三、走进XXX课堂，听教师讲课，跟学生交流，了解把握当前XXX发展趋势、最新进展与研究前沿，并开展有目的、有针对性的研修和学习。
台湾邀请单位XXX，创校于XXX年，是一所位于台中市的综合性私立大学。目前有XX个学院，XX个专业学院、X个跨领域设计学院以及X个创新、创能学院，共颁授XX种学士学位、XX种硕士学位及XX种博士学位，全校大学部、硕博士班及在职进修学生逾XX万人。
邀请单位对XX赴台非常重视，已发来邀请并负责安排在台的学术交流活动，同时表示赴台期间不涉及政治敏感问题，对赴台人员予以安全保障。
我们认为，XXX台有利于加深了解，增进共识。赴台人员已完成备案，现将有关材料报上，请予审批。

附件：1.XX大学邀请函
2.赴台活动行程表
3.赴台人员名单
4.台方邀请方简介

                                 潍坊学院
                                  20XX 年XX 月 XX日
（联系人：李正仁，联系电话：0536-8785866）

附件1
XX大学邀请函

附件2
赴台活动日程表

附件3
赴台人员名单
	姓名
	性别
	出  生
年月日
	工作单位及职务
	赴台身份
	户  口
所在地

	XX
	X

	同左

（公章）                            经办人：
附件4
台方邀请方简介

— 2 —
— 1 —